２０１８年１０月吉日

お客様各位

メーカー希望小売価格改定のご案内

謹 啓  貴 社 益 々ご清 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。平 素 は格 別 のお引 き立 てを
賜 り、誠 にありがとうございます。

さて、弊 社 では価 格 維 持 の為 、生 産 性 の向 上 、生 産 工 程 の改 善 、経 費 削 減
等 あらゆる面 でコストアップを吸 収 すべく企 業 努 力 に努 めてまいりましたが、原 材
料 、諸 資 材 等 の値 上 げにより、誠 に不 本 意 ではありますが、若 干 の価 格 改 定 のお
願 いをせざるを得 なくなりました。何 卒 事 情 をご賢 察 の上 、ご了 承 賜 りますようお願
い申 し上 げます。

なお、今 後 とも一 層 の品 質 向 上 、新 製 品 の開 発 に努 力 致 しますので、倍 旧 の
お引 き立 てを賜 ります様 お願 い申 し上 げます。

謹白

価格改定実施日：２０１９年１月１日

■価格改定商品一覧

品 番 品   名 規格 色
従来

本体価格
（＋消費税）

改定
本体価格

（＋消費税）

カタ

ログ

頁

Ａ－７３３０ 机上台＜幅３９０ｍｍ・ロータイプ＞  ０白・３赤・６黄緑・２４黒 2,500 2,700 85

Ａ－７３３１ 机上台＜幅３９０ｍｍ・ハイタイプ＞  ０白・３赤・６黄緑・２４黒 2,800 3,000 85

Ａ－７３３２ 机上台＜幅５９０ｍｍ・ロータイプ＞  ０白・３赤・６黄緑・２４黒 3,100 3,400 85

Ａ－７３３３ 机上台＜幅５９０ｍｍ・ハイタイプ＞  ０白・２４黒 3,400 3,700 85

Ａ－７３３５ 机上台＜幅３９０ｍｍ・トールタイプ＞  ０白・２４黒 3,700 4,000 85

Ａ－７３３６ 机上台＜幅５９０ｍｍ・トールタイプ＞  ０白・２４黒 4,300 4,700 85

Ａ－７３４１ 机上台＜幅３９０ｍｍ・引出し付＞  ０白・２４黒 4,500 4,800 84

Ａ－７３４２ 机上台＜幅３９０ｍｍ・引出し付ハイタイプ＞  ０白・２４黒 4,800 5,000 84

Ａ－７３４５ ブックスタンド  ０白・６黄緑・２４黒 3,000 3,300 86

Ａ－７３５０ ブックエンド（マグネット付）  ０白 600 650 86

Ａ－７３６０ 机下台  ０白・６黄緑・２４黒 3,800 4,200 86

Ａ－７３８０ ライト・デスクトップパネル＜幅３９０ｍｍ＞  ０白 2,900 3,200 86

Ａ－７３８１ ライト・デスクトップパネル＜幅９９０ｍｍ＞  ０白 5,800 6,200 86

Ａ－７３９２ マグネットポケット Ａ４横 Ａ４ ０白・６黄緑 1,500 1,700 86

Ａ－７３９５ マグネットポケット Ａ４横ワイド Ａ４ ０白・６黄緑 1,800 2,200 86

本 社：〒540-8526 大阪市中央区農人橋１－１－２２     ＴＥＬ(０６)６９４６－２５２５ （代）
東 京：〒103-0004 東京都中央区東日本橋１-１-４

（ユニゾ東日本橋一丁目ビル）   ＴＥＬ(０３)３８６２－６９１１ （代）
ホ ムペ ジ● //

＊掲載の価格は税抜価格表示です（別途消費税が課税されます）。

＊カタログ頁は２０１８年版総合カタログのページ数です。２０１９年版総合カタログは改定価格を掲載します。